
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 12.05 A 11681 MONTESINOS MARTINEZ, JAVIER ESP 2 Juventud Atletica Elche 1

 11.39 A 11270 CABANES CARBONELL, MANEL ESP 2 Playas de Castellon 2

V 21358 DREES GIMENEZ, PABLO ESP 1 Atletisme Els Sitges 3

V 21266 ARANDA IRIGARAY, DANIEL ESP 0 Valencia Esports 4

 11.10 V 21603 PEREZ MARTINEZ, BERNAT ESP 0 CA Safor Delikia Sport 5

 11.10 A 11401 SANTANA DOS SANTOS, THIAGO BRA 1 C. A. Sant Joan 6

A 11760 PIQUERAS MACIA, JUAN JOSE ESP 0 CA Elche Decatlon 7

A 11594 MUÑOZ TOLEDO, JUAN ANTONIO ESP 0 CA Alicante 8

 11.10 CS 7589 MESA CEBRIA, PAU ESP 1 Playas de Castellon extra

 11.36 V 22088 RUIZ MOYA, OSCAR ESP 3 Valencia Esports extra

 11.47 V 23557 MARTINEZ PEREZ, SANTIAGO ESP 2 Valencia Esports extra

 11.76 CS 7683 BOIX ESTEVE, ANDREU ESP 2 Playas de Castellon extra

 11.95 CS 8137 FERNANDEZ MARTI, ADRIAN ESP 2 Playas de Castellon extra

 12.02 V 23566 CALERO MARTINEZ, PABLO ESP 2 Atletisme Els Sitges extra

 12.40 V 22311 VILA LORCA, CARLOS ESP 3 Atletisme Els Sitges extra

 13.07 V 22211 SOLER DELGADO, MANEL ESP 3 CA Safor Delikia Sport extra

AA 2776 ADSUAR SANCHEZ, PAU ESP 2 C. A. Sant Joan extra

AA 3034 ALBAJEZ PEREZ, JAVIER ESP 2 C. A. Sant Joan extra

V 23894 ATIENZA ESCRIVA, JORDI ESP 1 CA Safor Delikia Sport extra

A 11574 BELLON GONZALEZ, OSCAR ESP 0 C. A. Sant Joan extra

AA 3074 BERENGUER MENDEZ, ALVARO ESP 2 C. A. Sant Joan extra

V 21865 DOMÉNECH CERDÁN, MANEL ESP 0 Atletisme Els Sitges extra

V 22226 IGUAL LAFUENTE, ISMAEL ESP 2 Atletisme Els Sitges extra

A 11971 PEREZ PONS, JOAN ESP 2 Valencia Esports (Atletisme Dianium) extra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 00:25.14 A 11961 LOPEZ QUILES, MANUEL ESP 2 Juventud Atletica Elche 1

 00:22.91 CS 8173 PERDOMO MEJIA, JUAN MANUEL COL 1 Playas de Castellon 2

asignado. 

Recordamos que no hay atletas aceptados Fuera de Concurso. Sólo los atletas participantes en la competición por equipos

Atletas Inscritos

podrán acceder a los 100 Extra programados y se hallan inscrito en los plazos establecidos.

Circular 111/2019

Valencia, 25 de Abril de 2018

                          Campeonato Autonómico de Clubes Sub20 A.L

Elche, 27 de Abril de 2019

Los delegados de los equipos confirmarán la participación de cada equipo hasta 1 hora antes del comienzo de cada prueba,

además de los cambios pertinentes y en plazo por reglamento. Será obligatorio presentar la hoja de relevos con el orden de

relevistas como máximo 1 hora antes del comienzo de la prueba de relevos. Sólo los atletas de calle libre llevarán el dorsal 

100m MASC. AL_JM

200m MASC. AL_JM

Avenida Pérez Galdós, 25-3ª
46018-Valencia 

Tel. (96) 385 95 08  / Fax (96) 385 95 09
www.facv.es- facv@facv.es



 00:23.31 V 21885 ALMAGRO FRUTOS, VICTOR ESP 2 Atletisme Els Sitges 3

 00:23.24 V 21968 QUIJAL ROMERA, RAFAEL ESP 1 Valencia Esports 4

 00:23.14 V 21601 PONS FERRAIRO, TRINITARIO ESP 0 CA Safor Delikia Sport 5

 00:22.67 A 11214 MORALES LOPEZ, DANIEL ESP 2 C. A. Sant Joan 6

A 11922 CARVAJAL PEREZ, RODRIGO ESP 3 CA Elche Decatlon 7

 00:26.62 AA 2978 POMARES DOMENECH, SERGIO ESP 0 CA Alicante 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 00:58.53 A 11490 GARCIA LOPEZ, JUAN JOSE ESP 2 Juventud Atletica Elche 1

 00:49.53 CS 8259 VAZQUEZ RODRIGUEZ, DAVID ESP 0 Playas de Castellon 2

 00:50.46 V 21359 PEREZ BARGUES, IGNACIO ESP 1 Atletisme Els Sitges 3

 00:53.89 V 23764 PAÑOS CORNEJO, ADRIÁN ESP 1 Valencia Esports 4

 00:51.33 V 21603 PEREZ MARTINEZ, BERNAT ESP 0 CA Safor Delikia Sport 5

 00:52.69 A 11758 MESSADI , SABRI FRA 3 C. A. Sant Joan 6

 00:49.66 V 21305 RODRIGUEZ ARAGONES, JORGE ESP 0 CA Elche Decatlon 7

 00:55.00 AA 2981 NOLASCO RAMIREZ, LUIS ESP 0 CA Alicante 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 02:21.84 AA 3007 GIL CAMACHO, SAUL ESP 3 Juventud Atletica Elche 1

 02:02.78 CS 7986 SAURA LOPEZ, ALEX ESP 3 Playas de Castellon 2

 01:58.87 V 22173 ORTEGA SAVALL, BORJA ESP 3 Atletisme Els Sitges 3

 01:59.70 V 23776 ORTIZ TERCERO, ALEJANDRO ESP 2 Valencia Esports (C.D.Metaesport) 4

 01:58.16 V 22169 ROSERO GONZALEZ, JOSUER ARMAND ESP 2 CA Safor Delikia Sport 5

 01:57.94 A 11641 MARTINEZ ROS, ALEJANDRO ESP 2 C. A. Sant Joan (C.A. Tragamillas) 6

 02:05.36 A 11854 MARTINEZ PLEGUEZUELOS, DANIEL ESP 2 CA Elche Decatlon 7

 02:10.25 AA 2976 MUÑOZ GAHETE, IVAN ESP 1 CA Alicante 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 04:20.48 A 11457 AGUILERA IRLES, TOMAS ESP 1 Juventud Atletica Elche 1

 04:21.41 V 23534 EL KHAYAMI , ABDELMONIM MAR 1 Playas de Castellon 2

 04:02.18 V 21616 APARICIO SANZ, ANTONIO ESP 1 Atletisme Els Sitges 3

 04:14.75 V 22455 MEDINA ALMENAR, JORGE ESP 3 Valencia Esports 4

 04:43.75 V 21506 PEREZ HUERTA, JUAN ANTONIO ESP 0 CA Safor Delikia Sport 5

 04:06.02 A 10891 MOYA RUIZ, FERNANDO ESP 0 C. A. Sant Joan (C.A. Tragamillas) 6

 04:18.24 A 11852 SOLER ALCALA, JAVIER ESP 2 CA Elche Decatlon 7

 05:09.10 AA 3015 MUÑOZ ESPINOSA, ALVARO ESP 1 CA Alicante 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

AA 2912 ALMODOVAR LOPEZ, ALFREDO ESP 3 Juventud Atletica Elche (Atletismo Dolores) 1

 06:04.33 A 11269 GARCIA PALOMINO, ALVARO ESP 2 Playas de Castellon 2

 06:31.49 V 21613 GIMENEZ NUÑEZ, ARTUR ESP 1 Atletisme Els Sitges 3

V 23630 AGUADO SENDRA, MARTIN ESP 3 Valencia Esports 4

V 21816 CLOQUELL PASTOR, JOAN ESP 1 CA Safor Delikia Sport 5

A 11645 LARA HURTADO, GABRIEL ESP 3 C. A. Sant Joan 6

 07:45.44 A 11849 ACUÑA GARCIA, ANTONIO ESP 2 CA Elche Decatlon 7

800m MASC. AL_JM

1.500m MASC. AL_JM

2.000m Obst. MASC._JM

400m MASC. AL_JM



AA 2530 GUERRI MARTIN, KEVIN ESP 0 CA Alicante 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 08:49.14 A 11418 MARTINEZ CHAZARRA, MIGUEL ANGEL ESP 2 Juventud Atletica Elche (Atletismo Dolores) 1

 09:12.20 CS 8021 NEFFAT , SAMI MAR 3 Playas de Castellon 2

V 21360 LOPEZ DE LA CUEVA, JORGE ESP 2 Atletisme Els Sitges 3

 09:55.45 V 22008 PAZ GORRIZ, MARIO ESP 3 Valencia Esports 4

 09:59.78 VV 7582 QRATTICH , MAROUANE MAR 4 CA Safor Delikia Sport 5

 09:09.04 A 11452 DESCAZEAUD , ARTHUR MARIE YRIEIX FRA 1 C. A. Sant Joan 6

 09:03.08 A 11043 ALFONSO CARRILLO, SERGIO ESP 1 CA Elche Decatlon (Atletisme Crevillent) 7

 09:54.96 AA 3009 GARCIA LLORCA, OSCAR ESP 3 CA Alicante 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

A 11476 MEDINA CAMPELLO, PABLO ESP 1 Juventud Atletica Elche 1

 00:57.31 CS 7546 ANDRES BOU, OSCAR ESP 0 Playas de Castellon 2

 00:54.27 V 21358 DREES GIMENEZ, PABLO ESP 1 Atletisme Els Sitges 3

 01:03.29 V 21954 RODRIGUEZ SANCHIS, PABLO ESP 2 Valencia Esports 4

V 23761 MANACA FLORES, JHOSSUE RICHARDS ESP 3 CA Safor Delikia Sport 5

AA 3034 ALBAJEZ PEREZ, JAVIER ESP 2 C. A. Sant Joan 6

AA 2639 LOPEZ PRIETO, IGNACIO ESP 2 CA Elche Decatlon 7

A 11789 CUTILLAS TORRES, DIEGO ESP 3 CA Alicante 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 13.47 V 21260 LLOPIS DOMENECH, ENRIQUE ESP 0 Playas de Castellon (CA Gandia) 2

 16.25 V 21885 ALMAGRO FRUTOS, VICTOR ESP 2 Atletisme Els Sitges 3

 16.19 V 21941 MARTINEZ CASADO, RAFAEL ESP 1 Valencia Esports 4

V 21816 CLOQUELL PASTOR, JOAN ESP 1 CA Safor Delikia Sport 5

 16.45 A 11670 LOPEZ FRANCO, ISMAEL ESP 2 C. A. Sant Joan 6

 17.61 A 11585 MESEGUER SANCHEZ, SERGI ESP 1 CA Elche Decatlon 7

A 11866 CASALS PEREZ, LUIS ESP 3 CA Alicante 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

A 11490 GARCIA LOPEZ, JUAN JOSE ESP 2 Juventud Atletica Elche 1

 1,92 CS 7534 DAVILA LOPEZ, JORGE ESP 0 Playas de Castellon 2

 1,92 V 22049 LAEMMEL-ALINAT , BASILE CLAUDE FRA 1 Atletisme Els Sitges 3

 1,86 V 21379 ORTEGA CELARES, SERGIO ESP 0 Valencia Esports 4

 1,65 V 22506 GIMENO JUAREZ, VICENTE JOSE ESP 4 CA Safor Delikia Sport 5

 1,91 A 11361 BOSCH MILLAN, SAMUEL ESP 2 CA Elche Decatlon 7

 1,91 A 11617 GONZALEZ MARTINEZ, JOAQUIN ESP 0 CA Alicante 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 3,14 A 11962 PAGAN CAPILLA, ANAKIN ADRIAN ESP 2 Juventud Atletica Elche 1

 4,20 CS 7686 GHERCA , PAUL MADALIN ROU 2 Playas de Castellon 2

 3,75 V 21676 PALOMINO TEJADA, SERGIO ESP 1 Atletisme Els Sitges 3

Altura MASC. AL_JM

Pértiga MASC. AL_JM

3.000m MASC. AL_JM

400m vallas (0,91) MASC. AL_JM

110m vallas (1,00) MASC. AL_JM



 4,80 V 22025 ROSALEN SANCHEZ, DIEGO ESP 2 Valencia Esports 4

 3,70 V 22184 ROS MAYOR, DANIEL ESP 3 CA Safor Delikia Sport 5

 1,72 A 12033 JIMENEZ CUADRADO, JUAN ANTONIO ESP 4 C. A. Sant Joan 6

 4,40 A 11361 BOSCH MILLAN, SAMUEL ESP 2 CA Elche Decatlon 7

 3,60 A 11787 DEL RIO RAMON, ALBERTO ESP 3 CA Alicante 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 6,08 A 11833 DURO FERNANDEZ-CALVILLO, PABLO ESP 3 Juventud Atletica Elche (Apol-Ana) 1

 6,84 CS 7776 BORILLO FEBRER, PAU ESP 2 Playas de Castellon 2

 7,02 V 21602 DUARTE ORTIZ, IVAN ESP 0 Atletisme Els Sitges 3

 6,91 V 22002 COTS ESCRIVA, JORDI ESP 3 Valencia Esports 4

 6,40 VV 7479 MAS SANCHEZ, HECTOR ESP 2 CA Safor Delikia Sport 5

 6,14 AA 2754 DONGIL DOMINGUEZ, DANIEL ESP 2 C. A. Sant Joan 6

AA 2639 LOPEZ PRIETO, IGNACIO ESP 2 CA Elche Decatlon 7

 6,26 A 11865 RODRIGUEZ NAVARRO, RAUL ESP 1 CA Alicante 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 12,72 A 11833 DURO FERNANDEZ-CALVILLO, PABLO ESP 3 Juventud Atletica Elche (Apol-Ana) 1

 14,31 CS 7842 RAMIREZ MESTRE, FERRAN ESP 2 Playas de Castellon 2

 11,65 V 21602 DUARTE ORTIZ, IVAN ESP 0 Atletisme Els Sitges 3

 12,60 V 22009 PEREZ JOLI, MARIO ESP 3 Valencia Esports 4

 13,13 V 21582 DE LA FUENTE ESTEBAN, YAGO ESP 1 CA Safor Delikia Sport 5

 12,81 A 11724 BLASCO BORRAS, NICOLAS ESP 3 C. A. Sant Joan 6

A 11760 PIQUERAS MACIA, JUAN JOSE ESP 0 CA Elche Decatlon 7

 14,81 A 11594 MUÑOZ TOLEDO, JUAN ANTONIO ESP 0 CA Alicante 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

A 11572 CANO PAREJA, CARLOS ESP 2 Juventud Atletica Elche 1

 50,28 CS 7679 GUINOT LECHA, JOSEP ESP 1 Playas de Castellon 2

 44,29 V 22168 GIMENO COTAINA, OSCAR ESP 2 Atletisme Els Sitges 3

 34,29 V 23386 LACAL RIOS, IGNACIO ESP 1 Valencia Esports 4

 40,47 V 21206 MAYOR ARTES, RUBEN ESP 0 CA Safor Delikia Sport (Correr el Garbi) 5

A 11734 RICARTE SESMA, SELASSIE ESP 3 C. A. Sant Joan 6

A 11849 ACUÑA GARCIA, ANTONIO ESP 2 CA Elche Decatlon 7

AA 2978 POMARES DOMENECH, SERGIO ESP 0 CA Alicante 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

A 11478 IRLES QUIRANT, ANGEL ESP 1 Juventud Atletica Elche 1

CS 7760 JIMENEZ GARCIA, PERE ESP 2 Playas de Castellon 2

V 22171 CLIMENT BORDES, BORJA ESP 3 Atletisme Els Sitges 3

V 22233 ORIOL BATLLE, MARC ESP 2 Valencia Esports 4

V 21532 MESTRE GISBERT, MARC ESP 1 CA Safor Delikia Sport (Correr el Garbi) 5

 31,59 A 11401 SANTANA DOS SANTOS, THIAGO BRA 1 C. A. Sant Joan 6

 41,73 A 11475 SANTOS MARTINEZ, DIEGO ESP 2 CA Elche Decatlon 7

A 11789 CUTILLAS TORRES, DIEGO ESP 3 CA Alicante 8

Triple Salto MASC. AL_JM

Martillo (6kg) MASC. _JM

Jabalina (800g) MASC._JM

Longitud MASC. AL_JM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 13,16 A 11572 CANO PAREJA, CARLOS ESP 2 Juventud Atletica Elche 1

 16,36 V 21222 FAUS MAYOR, VICTOR ESP 0 Playas de Castellon 2

 13,21 V 21887 NAVARRO MIÑANA, ANGEL ESP 2 Atletisme Els Sitges 3

V 22006 MARTINEZ HABA, CARLOS ESP 3 Valencia Esports 4

 17,22 V 21206 MAYOR ARTES, RUBEN ESP 0 CA Safor Delikia Sport (Correr el Garbi) 5

A 11734 RICARTE SESMA, SELASSIE ESP 3 C. A. Sant Joan 6

 11,10 A 11769 SANCHEZ GILABERT, RICARDO ESP 0 CA Elche Decatlon 7

 9,50 A 11617 GONZALEZ MARTINEZ, JOAQUIN ESP 0 CA Alicante 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 25,03 A 11478 IRLES QUIRANT, ANGEL ESP 1 Juventud Atletica Elche 1

 59,15 V 21222 FAUS MAYOR, VICTOR ESP 0 Playas de Castellon 2

V 21887 NAVARRO MIÑANA, ANGEL ESP 2 Atletisme Els Sitges 3

 41,19 V 21262 RAMON MUÑOZ, XIMO ESP 0 Valencia Esports 4

 48,25 V 21532 MESTRE GISBERT, MARC ESP 1 CA Safor Delikia Sport (Correr el Garbi) 5

AA 2781 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANDRES ESP 2 C. A. Sant Joan 6

 23,99 A 11769 SANCHEZ GILABERT, RICARDO ESP 0 CA Elche Decatlon 7

A 11787 DEL RIO RAMON, ALBERTO ESP 3 CA Alicante 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

A 11478 IRLES QUIRANT, ANGEL ESP 1 Juventud Atletica Elche 1

A 11961 LOPEZ QUILES, MANUEL ESP 2 Juventud Atletica Elche 1

A 11681 MONTESINOS MARTINEZ, JAVIER ESP 2 Juventud Atletica Elche 1

A 11962 PAGAN CAPILLA, ANAKIN ADRIAN ESP 2 Juventud Atletica Elche 1

CS 7683 BOIX ESTEVE, ANDREU ESP 2 Playas de Castellon 2

CS 8137 FERNANDEZ MARTI, ADRIAN ESP 2 Playas de Castellon 2

CS 8162 FORNAS GARCIA, ADOLFO ESP 3 Playas de Castellon 2

CS 7589 MESA CEBRIA, PAU ESP 1 Playas de Castellon 2

V 23566 CALERO MARTINEZ, PABLO ESP 2 Atletisme Els Sitges 3

V 21865 DOMÉNECH CERDÁN, MANEL ESP 0 Atletisme Els Sitges 3

V 21602 DUARTE ORTIZ, IVAN ESP 0 Atletisme Els Sitges 3

V 22049 LAEMMEL-ALINAT , BASILE CLAUDE FRA 1 Atletisme Els Sitges 3

V 21266 ARANDA IRIGARAY, DANIEL ESP 0 Valencia Esports 4

V 21607 GOMEZ GONZALEZ, ANDREU ESP 1 Valencia Esports 4

V 21941 MARTINEZ CASADO, RAFAEL ESP 1 Valencia Esports 4

A 11971 PEREZ PONS, JOAN ESP 2 Valencia Esports (Atletisme Dianium) 4

V 21968 QUIJAL ROMERA, RAFAEL ESP 1 Valencia Esports 4

V 22088 RUIZ MOYA, OSCAR ESP 3 Valencia Esports 4

VV 7479 MAS SANCHEZ, HECTOR ESP 2 CA Safor Delikia Sport 5

V 21603 PEREZ MARTINEZ, BERNAT ESP 0 CA Safor Delikia Sport 5

V 21601 PONS FERRAIRO, TRINITARIO ESP 0 CA Safor Delikia Sport 5

V 22184 ROS MAYOR, DANIEL ESP 3 CA Safor Delikia Sport 5

A 11670 LOPEZ FRANCO, ISMAEL ESP 2 C. A. Sant Joan 6

A 11758 MESSADI , SABRI FRA 3 C. A. Sant Joan 6

Peso (6kg) MASC. AL_JM

Disco (1,750kg) MASC. _JM

4x100m MASC. AL_JM



A 11214 MORALES LOPEZ, DANIEL ESP 2 C. A. Sant Joan 6

A 11922 CARVAJAL PEREZ, RODRIGO ESP 3 CA Elche Decatlon 7

A 11953 LLAMUSI SORIANO, ADRIAN ESP 3 CA Elche Decatlon 7

A 11585 MESEGUER SANCHEZ, SERGI ESP 1 CA Elche Decatlon 7

A 11760 PIQUERAS MACIA, JUAN JOSE ESP 0 CA Elche Decatlon 7

A 11866 CASALS PEREZ, LUIS ESP 3 CA Alicante 8

A 11617 GONZALEZ MARTINEZ, JOAQUIN ESP 0 CA Alicante 8

A 11594 MUÑOZ TOLEDO, JUAN ANTONIO ESP 0 CA Alicante 8

AA 2978 POMARES DOMENECH, SERGIO ESP 0 CA Alicante 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

A 11457 AGUILERA IRLES, TOMAS ESP 1 Juventud Atletica Elche 1

A 11226 CASCALES MARTINEZ, RAUL ESP 2 Juventud Atletica Elche 1

AA 3007 GIL CAMACHO, SAUL ESP 3 Juventud Atletica Elche 1

A 11476 MEDINA CAMPELLO, PABLO ESP 1 Juventud Atletica Elche 1

CS 7546 ANDRES BOU, OSCAR ESP 0 Playas de Castellon 2

CS 8184 ORTIZ GINES, DAVID ESP 2 Playas de Castellon 2

CS 8173 PERDOMO MEJIA, JUAN MANUEL COL 1 Playas de Castellon 2

CS 8259 VAZQUEZ RODRIGUEZ, DAVID ESP 0 Playas de Castellon 2

V 21616 APARICIO SANZ, ANTONIO ESP 1 Atletisme Els Sitges 3

V 23566 CALERO MARTINEZ, PABLO ESP 2 Atletisme Els Sitges 3

V 21358 DREES GIMENEZ, PABLO ESP 1 Atletisme Els Sitges 3

V 21359 PEREZ BARGUES, IGNACIO ESP 1 Atletisme Els Sitges 3

V 23386 LACAL RIOS, IGNACIO ESP 1 Valencia Esports 4

V 23557 MARTINEZ PEREZ, SANTIAGO ESP 2 Valencia Esports 4

V 23764 PAÑOS CORNEJO, ADRIÁN ESP 1 Valencia Esports 4

V 22009 PEREZ JOLI, MARIO ESP 3 Valencia Esports 4

V 23894 ATIENZA ESCRIVA, JORDI ESP 1 CA Safor Delikia Sport 5

V 21816 CLOQUELL PASTOR, JOAN ESP 1 CA Safor Delikia Sport 5

V 21506 PEREZ HUERTA, JUAN ANTONIO ESP 0 CA Safor Delikia Sport 5

V 22211 SOLER DELGADO, MANEL ESP 3 CA Safor Delikia Sport 5

AA 2776 ADSUAR SANCHEZ, PAU ESP 2 C. A. Sant Joan 6

A 11452 DESCAZEAUD , ARTHUR MARIE YRIEIX FRA 1 C. A. Sant Joan 6

A 10891 MOYA RUIZ, FERNANDO ESP 0 C. A. Sant Joan (C.A. Tragamillas) 6

A 11954 BERHOMA ZEJAF, AYOUB ESP 3 CA Elche Decatlon 7

A 11854 MARTINEZ PLEGUEZUELOS, DANIEL ESP 2 CA Elche Decatlon 7

V 21305 RODRIGUEZ ARAGONES, JORGE ESP 0 CA Elche Decatlon 7

A 11852 SOLER ALCALA, JAVIER ESP 2 CA Elche Decatlon 7

AA 2530 GUERRI MARTIN, KEVIN ESP 0 CA Alicante 8

AA 2976 MUÑOZ GAHETE, IVAN ESP 1 CA Alicante 8

AA 2981 NOLASCO RAMIREZ, LUIS ESP 0 CA Alicante 8

A 11865 RODRIGUEZ NAVARRO, RAUL ESP 1 CA Alicante 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 27:45.64 A 11666 ITURBE AGUILERA, DAVID ESP 2 Juventud Atletica Elche 1

 22:18.21 CS 7588 MARTINEZ MARTINAVARRO, SERGIO ESP 2 Playas de Castellon 2

 21:55.04 V 21354 SOSPEDRA ESCAT, FRANCISCO ESP 1 Atletisme Els Sitges 3

4x400m MASC. AL_JM

5.000m Marcha MASC. en pista_JM



 25:12.2 V 21459 GARCIA FRANCES, VICTOR ESP 1 Valencia Esports 4

 29:09.88 V 23584 CHAHAOUAT , MOHAMED MAR 2 CA Safor Delikia Sport (Correr el Garbi) 5

 25:25.83 A 11863 MOLINA RABASCO, ADRIAN ESP 5 CA Elche Decatlon (Atletisme Crevillent) 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 12.40 AB 1910 GONZALEZ IÑIGUEZ, ELENA ESP 0 Juventud Atletica Elche 1

 12.46 CS 7685 FERRARA GARCIA, CARMEN ESP 3 Playas de Castellon 2

 12.20 V 21526 NUEVO SANZ, FAITH ESP 1 Valencia Esports 3

 12.96 A 11778 MUÑOZ BERTOMEU, ANA ESP 3 CA Safor Delikia Sport (Atletisme Dianium) 4

 13.03 A 11990 MORENO IRLES, NEREA ESP 4 C. A. Sant Joan (C.A. Tragamillas) 5

 14.39 V 22293 CORREDOR VALERO, ANA ESP 3 Atletisme Els Sitges 6

 12.53 CS 8098 SANCHEZ MILLA, CLAUDIA ESP 4 Playas de Castellon Extra

 12.58 A 11584 RIVERA MARCO, DANIELA ESP 4 Juventud Atletica Elche Extra

 12.59 CS 7840 GARCIA ORTI, GEMMA ESP 2 Playas de Castellon Extra

 12.69 A 11599 CHINCHILLA COVES, NEREIDA ESP 3 Playas de Castellon Extra

 13.05 A 11669 DOS SANTOS NGUEMA, NIKOLE ESP 1 Juventud Atletica Elche Extra

 13.21 A 11908 PERTUSA MARCOS, ROSARIO ESP 4 C. A. Sant Joan (Almoradi Trikilometros) Extra

 13.25 V 22220 DE QUERO PUYANA, ALMUDENA ESP 3 CA Safor Delikia Sport Extra

 13.29 CS 7578 BARRACHINA CONTRERAS, PAULA ESP 2 Playas de Castellon Extra

 13.49 A 12010 PONS FORNES, CARLA ESP 4 CA Safor Delikia Sport Extra

 13.71 A 11973 CRESPO MATA, ALICIA ESP 5 CA Safor Delikia Sport Extra

A 11482 DEL RAMO SAEZ, ANGELA ESP 2 Juventud Atletica Elche Extra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 00:25.61 A 11314 RIVERA MARCO, YAIZA ESP 2 Juventud Atletica Elche 1

 00:24.94 CS 7547 CRUCETA SALAS, ELENA ESP 0 Playas de Castellon 2

 00:26.58 V 22074 MARTINEZ MORENO, SOFIA ESP 0 Valencia Esports 3

 00:26.17 V 21288 EVANGELISTA GUILLOT, MARIA ESP 0 CA Safor Delikia Sport 4

 00:26.82 A 11906 MOSCARDO MORANTE, SANDRA ESP 2 C. A. Sant Joan (C.A. Tragamillas) 5

V 22293 CORREDOR VALERO, ANA ESP 3 Atletisme Els Sitges 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

A 11889 PINA MARTINEZ, ANGELA ESP 2 Juventud Atletica Elche 1

 01:04.01 V 21759 GARCIA GOSP, MARTA ESP 2 Playas de Castellon 2

 01:00.10 V 22072 CEDEÑO CAMBINDO, RANIA SOFIA VEN 3 Valencia Esports 3

 01:01.77 V 21860 ESCRIHUELA ESCRIHUELA, ANDREA ESP 2 CA Safor Delikia Sport 4

 01:08.36 A 12037 MOZOS DE GARNICA, ROCIO ESP 3 C. A. Sant Joan 5

 01:04.36 V 21920 GINER GARCIA, MAR ESP 2 Atletisme Els Sitges 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 02:24.48 V 22280 LACASA QUINTANAR, ANDREA ESP 2 Juventud Atletica Elche 1

 02:24.74 CS 7969 NAVARRO VICENTE, ANA ESP 3 Playas de Castellon 2

 02:20.11 V 21998 FERRIZ SIMARRO, SANDRA ESP 1 Valencia Esports 3

 02:33.87 V 21857 MARTIN MELO, PAULA ESP 2 CA Safor Delikia Sport 4

A 12022 RUIZ MARTINEZ, ANA ESP 2 C. A. Sant Joan 5

200m FEM. AL _JF

400m FEM. AL _JF

800m FEM. AL _JF

100m FEM. AL_JF



 02:39.43 V 23806 SANZ CARIÑENA, ELENA ESP 0 Atletisme Els Sitges 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 05:08.53 A 11622 LÓPEZ NAVARRO, VIOLETA ESP 1 Juventud Atletica Elche 1

 04:40.57 CS 7657 ALVAREZ VICENTE, ANDREA ESP 1 Playas de Castellon 2

 04:38.90 V 21369 ABALOS CERVERA, ALICIA ESP 1 Valencia Esports 3

V 22167 CASANOVA PERIS, PAULA ESP 3 CA Safor Delikia Sport 4

A 11562 NAVARRO IBAÑEZ, SARA ESP 3 C. A. Sant Joan 5

V 23801 MUÑOZ BARTUAL, MARIA ESP 3 Atletisme Els Sitges 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 07:40.15 V 22456 RODRIGUEZ VILLAR, BLANCA ESP 2 Juventud Atletica Elche 1

 07:03.82 CS 7721 ELIPE ESTELLER, NARA ESP 2 Playas de Castellon 2

V 21806 SILLAS GONZALEZ, LUCIA ESP 2 Valencia Esports 3

V 22183 GASCON BORRAS, JORDINA ESP 2 CA Safor Delikia Sport 4

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 10:40.74 A 12026 BERENGUER LARROSA, LUCIA ESP 3 Juventud Atletica Elche (Atletismo Dolores) 1

 10:15.42 CS 7574 AICART GOMEZ, CAROLINA ESP 1 Playas de Castellon 2

 11:32.00 V 23654 SAPENA POLO, MARTINA ESP 5 Valencia Esports 3

 10:49.38 V 23890 BURGESS GANDIA, OLIVIA ESP 5 CA Safor Delikia Sport 4

A 11564 FUSTER POVEDA, NEUS ESP 3 C. A. Sant Joan 5

 13:57.63 V 23558 ALMENAR GARCIA, EMMA ESP 5 Atletisme Els Sitges 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

A 11483 NAVARRO MACIA, CRISTINA ESP 2 Juventud Atletica Elche 1

 15.20 V 21200 YESTE APARICIO, PATRICIA ESP 0 Playas de Castellon 2

 14.54 V 21364 SENIS MARTI, CLARA ESP 1 Valencia Esports 3

V 21855 SEGURA JIMENEZ, CRISTINA ESP 1 CA Safor Delikia Sport 4

AA 3039 GOIZUETA BERHEIDE, ANA ESP 1 C. A. Sant Joan 5

V 23567 BLASCO POZO, MANUELA ESP 0 Atletisme Els Sitges 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 01:10.29 A 11610 ROBLES YESTE, MARIA DE LOS ANGELESESP 0 Juventud Atletica Elche 1

 01:06.47 CS 7575 ALEGRE ARNAU, ANDREA ESP 1 Playas de Castellon 2

 01:01.31 V 21993 ALLISTONE-GREAVES , HAVANA GBR 1 Valencia Esports 3

A 11540 BISQUERT MOLINES, LEIRE ESP 3 CA Safor Delikia Sport (Atletisme Dianium) 4

A 12037 MOZOS DE GARNICA, ROCIO ESP 3 C. A. Sant Joan 5

 01:09.87 V 23567 BLASCO POZO, MANUELA ESP 0 Atletisme Els Sitges 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 1,55 MU 12757 CORTIJOS GUILLEN, MARIA ESP 0 Juventud Atletica Elche 1

 1,61 CS 7958 ALEGRE PUNZANO, LAURA ESP 4 Playas de Castellon 2

100m vallas (0,84) FEM. AL_JF

400m vallas (0,762) FEM. AL_JF

Altura FEM. AL_JF

1.500m FEM. AL _JF

2.000m Obst. FEM._JF

3.000m FEM. AL_JF



 1,46 VV 7562 ROURE ALVAREZ, IRENE ESP 4 Valencia Esports 3

 1,59 V 22001 RCHI RAMON, SOFIA ESP 3 CA Safor Delikia Sport 4

 1,50 AA 3039 GOIZUETA BERHEIDE, ANA ESP 1 C. A. Sant Joan 5

 1,45 V 21902 SOSPEDRA ESCAT, BELEN ESP 4 Atletisme Els Sitges 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 2,34 A 11482 DEL RAMO SAEZ, ANGELA ESP 2 Juventud Atletica Elche 1

 3,61 CS 7849 CORTINA PIACENTINI, LOLA ESP 2 Playas de Castellon 2

 2,85 V 23883 PONS PASTOR, BELEN ESP 3 Valencia Esports 3

 3,31 V 21644 PEREZ VILAPLANA, MARIA ESP 1 CA Safor Delikia Sport 4

 2,14 AA 3064 GOMEZ DE CADIZ MACIA, LUCIA ESP 5 C. A. Sant Joan 5

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 5,46 A 10851 VAN KERCKHOVE SISCAR, VALERIE ESP 0 Juventud Atletica Elche 1

 5,27 CS 7965 GIL FORES, CARMEN ESP 3 Playas de Castellon 2

 5,62 V 22010 YANKEY AWOTWI, EVELYN ESP 3 Valencia Esports 3

 4,90 V 23833 SANCHIS PAYA, LAURA ESP 4 CA Safor Delikia Sport 4

 4,13 AA 3066 GONZALO PASTOR, TERESA ESP 4 C. A. Sant Joan 5

 5,12 V 23318 VILA MONTALVA, NAYARA ESP 4 Atletisme Els Sitges 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 11,59 A 11484 ARQUES LOPEZ, IRENE ESP 3 Juventud Atletica Elche 1

 11,24 CS 7687 GOMBAU JORGE, PEPA ESP 2 Playas de Castellon 2

 12,78 V 21366 GONZALEZ SANCHIS, MARIA ESP 1 Valencia Esports 3

 10,81 V 22504 FERRAIRO BATANER, AITANA ESP 4 CA Safor Delikia Sport 4

 9,59 AA 3062 MOZOS DE GARNICA, CARMEN ESP 4 C. A. Sant Joan 5

 8,19 V 23602 SERRAN RODRIGUEZ, MARTA ESP 3 Atletisme Els Sitges 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 11,65 MU 12757 CORTIJOS GUILLEN, MARIA ESP 0 Juventud Atletica Elche 1

CS 7693 ORTEGA PEREZ, ALEJANDRA ESP 3 Playas de Castellon 2

 10,86 V 21944 VALVERDE MONTOLIU, PAULA ESP 2 Valencia Esports 3

 9,60 A 11014 COLLADO SAENZ DE JUBERA, MARINA ESP 1 CA Safor Delikia Sport 4

A 11564 FUSTER POVEDA, NEUS ESP 3 C. A. Sant Joan 5

V 22294 MONTIEL PEREZ, ARIADNA ESP 2 Atletisme Els Sitges 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

A 11773 EL HADI , HIND MAR 0 Juventud Atletica Elche 1

 29,70 CS 7921 PAUNER SERRA, ELENA ESP 3 Playas de Castellon 2

 34,38 V 21998 FERRIZ SIMARRO, SANDRA ESP 1 Valencia Esports 3

 27,42 V 22260 SABATER MARTIN, EDEL ESP 3 CA Safor Delikia Sport (Correr el Garbi) 4

V 23806 SANZ CARIÑENA, ELENA ESP 0 Atletisme Els Sitges 6

Peso (4kg) FEM. AL_JF

Disco (1kg) FEM._JF

Pértiga FEM. AL_JF

Longitud FEM. AL_JF

Triple Salto FEM. AL_JF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 39,47 A 11887 ROMERO OJEDA, ANDREA ESP 0 Juventud Atletica Elche (Apol-Ana) 1

 55,59 CS 7642 SAFONT FALOMIR, AITANA ESP 1 Playas de Castellon 2

 23,45 V 21658 MICO LAMBIES, LUCIA ESP 2 Valencia Esports 3

V 22213 JUAN RIBES, MIREIA ESP 3 CA Safor Delikia Sport 4

V 23892 MESTRE VILLAESCUSA, HELENA ESP 3 Atletisme Els Sitges 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 38,01 A 11886 GARCIA ALBERTOS, VERONICA ESP 0 Juventud Atletica Elche (Apol-Ana) 1

 37,69 CS 7761 LAVERNIA RAMBLA, PAOLA ESP 2 Playas de Castellon 2

 27,33 A 11422 LOPEZ FRANCES, CLARA ESP 1 Valencia Esports (CAVA Stock Logistic) 3

 33,77 V 22174 OLASO POZUELO, AINA ESP 2 CA Safor Delikia Sport 4

A 11562 NAVARRO IBAÑEZ, SARA ESP 3 C. A. Sant Joan 5

V 23801 MUÑOZ BARTUAL, MARIA ESP 3 Atletisme Els Sitges 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

A 11669 DOS SANTOS NGUEMA, NIKOLE ESP 1 Juventud Atletica Elche 1

AB 1910 GONZALEZ IÑIGUEZ, ELENA ESP 0 Juventud Atletica Elche 1

A 11584 RIVERA MARCO, DANIELA ESP 4 Juventud Atletica Elche 1

A 11314 RIVERA MARCO, YAIZA ESP 2 Juventud Atletica Elche 1

A 11599 CHINCHILLA COVES, NEREIDA ESP 3 Playas de Castellon 2

CS 7547 CRUCETA SALAS, ELENA ESP 0 Playas de Castellon 2

CS 7840 GARCIA ORTI, GEMMA ESP 2 Playas de Castellon 2

CS 8098 SANCHEZ MILLA, CLAUDIA ESP 4 Playas de Castellon 2

V 22074 MARTINEZ MORENO, SOFIA ESP 0 Valencia Esports 3

V 21526 NUEVO SANZ, FAITH ESP 1 Valencia Esports 3

V 21364 SENIS MARTI, CLARA ESP 1 Valencia Esports 3

V 22010 YANKEY AWOTWI, EVELYN ESP 3 Valencia Esports 3

A 11973 CRESPO MATA, ALICIA ESP 5 CA Safor Delikia Sport 4

V 21288 EVANGELISTA GUILLOT, MARIA ESP 0 CA Safor Delikia Sport 4

A 11778 MUÑOZ BERTOMEU, ANA ESP 3 CA Safor Delikia Sport (Atletisme Dianium) 4

A 12010 PONS FORNES, CARLA ESP 4 CA Safor Delikia Sport 4

AA 3039 GOIZUETA BERHEIDE, ANA ESP 1 C. A. Sant Joan 5

A 11906 MOSCARDO MORANTE, SANDRA ESP 2 C. A. Sant Joan (C.A. Tragamillas) 5

A 12037 MOZOS DE GARNICA, ROCIO ESP 3 C. A. Sant Joan 5

V 23642 CORTES GRAU, CARMEN LUISA ESP 3 Atletisme Els Sitges 6

V 21920 GINER GARCIA, MAR ESP 2 Atletisme Els Sitges 6

V 22294 MONTIEL PEREZ, ARIADNA ESP 2 Atletisme Els Sitges 6

V 23806 SANZ CARIÑENA, ELENA ESP 0 Atletisme Els Sitges 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

A 11484 ARQUES LOPEZ, IRENE ESP 3 Juventud Atletica Elche 1

V 22280 LACASA QUINTANAR, ANDREA ESP 2 Juventud Atletica Elche 1

A 11889 PINA MARTINEZ, ANGELA ESP 2 Juventud Atletica Elche 1

A 11610 ROBLES YESTE, MARIA DE LOS ANGELESESP 0 Juventud Atletica Elche 1

Jabalina (600g) FEM._JF

4x100m FEM. AL_JF

4x400m FEM. AL_JF

Martillo (4kg) FEM._JF



CS 7575 ALEGRE ARNAU, ANDREA ESP 1 Playas de Castellon 2

CS 7657 ALVAREZ VICENTE, ANDREA ESP 1 Playas de Castellon 2

CS 7578 BARRACHINA CONTRERAS, PAULA ESP 2 Playas de Castellon 2

V 23359 GRAMAGE GIL, LUCIA ESP 3 Playas de Castellon 2

V 21369 ABALOS CERVERA, ALICIA ESP 1 Valencia Esports 3

V 21993 ALLISTONE-GREAVES , HAVANA GBR 1 Valencia Esports 3

V 21998 FERRIZ SIMARRO, SANDRA ESP 1 Valencia Esports 3

V 21366 GONZALEZ SANCHIS, MARIA ESP 1 Valencia Esports 3

A 11014 COLLADO SAENZ DE JUBERA, MARINA ESP 1 CA Safor Delikia Sport 4

V 22220 DE QUERO PUYANA, ALMUDENA ESP 3 CA Safor Delikia Sport 4

V 22166 HERNANDEZ BERNAT, NURIA ESP 3 CA Safor Delikia Sport 4

V 21644 PEREZ VILAPLANA, MARIA ESP 1 CA Safor Delikia Sport 4

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 24:57.57 CS 7697 VICIANO CANSINO, PAULA ESP 2 Playas de Castellon 2

 25:41.75 V 21365 GUAITA GUAITA, ANA ESP 1 Valencia Esports 3

 25:45.00 V 23787 CASANOVA PERIS, ANGELA ESP 5 CA Safor Delikia Sport 4

A 11588 PARRA GARCIA, ELENA ESP 3 C. A. Sant Joan (C.A. Tragamillas) 5

 28:28.24 V 22224 ALCANTARILLA GARCIA, IRENE ESP 3 Atletisme Els Sitges 6

5.000m Marcha FEM. en pista_JF


